
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 391,160,000 円（税込み）

変更金額 +7,051,000 円（税込み）

変更後の契約金額 398,211,000 円（税込み）

変更理由

令和７年６月１２日

（株）吉田組東京支店

東京都中央区日本橋堀留町一丁目５番９号（啓明商事Ｋビル）

築堤・護岸　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝約４６０ｍ
 河川土工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
  掘削工　　　　　　　　　　　　　　　　　　約４０ｍ３
  盛土工　　　　　　　　　　　　　　　約１，９００ｍ３
  盛土工（ＩＣＴ）　　　　　　　　　約５９，０００ｍ３
  法面整形工（ＩＣＴ）　　　　　　　約２９，０００ｍ２
  土砂改良工　　　　　　　　　　　　約１５，０００ｍ３
 法尻処理工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
  湿潤化防止工　　　　　　　　　　　　　　　　　 １式
 法覆護岸工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
  植生工　　　　　　　　　　　　　　約２９，３００ｍ２
 付帯道路工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
  アスファルト舗装工　　　　　　　　　約２，７００ｍ２
  プレキャスト擁壁工　　　　　　　　　　　　　　 １式
  擁壁工 １式
  側溝工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １式
  集水桝工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １式
  縁石工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １式
 坂路工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
  アスファルト舗装工　　　　　　　　　約１，０００ｍ２
  縁石工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １式
  擁壁工 １式
 付替水路工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
 構造物撤去工　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
 仮設工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式

令和７年４月１４日

令和８年１月１５日

工事請負契約書第６２条の規定に基づく「令和７年３月から適用する公共工事設計労務単
価
について」等の運用に係る特例措置による変更。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６利根川右岸稲子堤防強化（上）その２工事

埼玉県羽生市稲子地先

一般土木工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容


